

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNICAL TEACHER TRAINING AND
RESEARCH, SECTOR-26 CHANDIGARH-160 019
TELEPHONE 0172-2759606-607**

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited along with earnest money of Rs.10000/- (DD in favour of Director NITTTR Chandigarh) upto 3.00 PM on or before 30.06.2017 for disposal of old store items. List of items can be seen in Central Store Office between 2.30 to 4.30 PM on any working day. Tender form can be downloaded from institute website www.nitttrchd.ac.in. Tender will be opened on 30.06.2017 at 3.30 PM. Director reserves the right to accept or reject any offer without assigning any reason.

Director

राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान

सेक्टर-26 चण्डीगढ़-160 019

दूरभाष 0172-2759606-607

निविदा सूचना

संस्थान की पुरानी वस्तुओं के निपटान हेतु 30.06.2017 को या इससे पूर्व अपराह्न 3.00 बजे तक 10000/- रुपये (निदेशक, एनआईटीटीटीआर, चण्डीगढ़ के नाम डिमांड ड्राफ्ट) की पेशगी सहित लिफाफा बंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है । सामान किसी भी कार्य दिवस पर केन्द्रीय भंडार से 2.30 बजे से 4.30 बजे तक देखा जा सकता है। निविदा फार्म संस्थान की वैबसाइट www.nittrchd.ac.in से भी डाऊनलोड किया जा सकता है। निविदाएं, निविदाकारों की उपस्थिति में 30.06.2017 को 3.30 बजे खोली जाएगी। निदेशक किसी भी निविदा को बिना कारण बताए स्वीकार करने अथवा अस्वीकार करने का पूर्ण अधिकार रखता है ।

निदेशक

Items for disposal of for the ye ar 2014-2015

1	Printer	10 Nos	Lot Rate Rs.
2	Computers/ Laptop	59 Nos.	<i>Lot Rate Rs.</i>
3	UPS	16 Nos.	<i>Lot Rate Rs.</i>
4	Stabilizer/CVT	18 Nos.	<i>Lot Rate Rs.</i>
5	Water Cooler	5 Nos.	<i>Lot Rate Rs.</i>
6	Desert Cooler	33 Nos.	<i>Lot Rate Rs.</i>
7	Ceiling Fan, Exhaust Fan, Wall Fan	101 Nos.	<i>Lot Rate Rs...</i>
8	Split AC 1.5 Ton	1 No.	Rs.
9.	Dg set 75 KVA	1 No.	Rs.
10.	TFT 15 “ Monitor	1 No.	Rs.
11	Server P III	1 No.	Rs.
12	Battery	8 Nos.	Lot Rate Rs.
13.	Scrap items		Lot Rate Rs.
14.	Newspaper & Magazine		Per kg.

Scrap items

1	Tube Choke for On lamp and electronics choke etc.	210 Nos.	<i>Lot Rate Rs...</i>
2	Geyser Element	22 Nos.	
3	Main Switch 150, 250 Amp./125 Amp. 400 Amp.	5 Nos.	
4	Metal Boxes of various sizes and conduit pipe etc. (scrap)- approximately	250 Nos.	
5	PVC wires & Cable (scrap-aluminum)- Approximately	200 kg.	
6	PVC Copper wire scrap-approximately	120 kg.	
7	Tube fatties 2-0", 4.0" Single/Double Fitting (scrap)	150 Nos.	
8	Fan Capacitor 2.5/4 MFD	150 Nos.	
9	Electric Panel Shutter (scrap)	5 Nos.	
10	MCB Distribution Box Scrap	40 Nos.	
11	Starter 18/20 watt, 36/40 watt	100 Nos.	
12	Flood light with Copper Choke	13 Nos.	